Empresa Homologada e Adjudicada: VIATUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA, com sede na 
Rua Joaquim Vieira de Almeida, nº 20, Bairro Vila Eliane, na cidade de Campo Grande – MS, 
inscrita no CNPJ/MF nº 03.409.286/0001-51, para o item 02, perfazendo o valor total de R$ 
116.316,00 (cento e dezesseis mil e trezentos e dezesseis reais). 
Foi deserto o item 01. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 18 de agosto de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro